
КРИВИЧНО ПРАВО – ПИСМЕН ДЕЛ 

03.12.2024 година 

1. ГРУПА 08.00 часот 
 

1. Милена Галовиќ 
2. Драган Атанасовски 
3. Наташа Зечевиќ 
4. Радица Малиманова 
5. Амине Алији 
6. Антонио Наумоски 
7. Ивица Кузманоски 
8. Сара Михајлова 
9. Еврен Исмаили 
10. Михајло Џима 
11. Кристина Сакалиева 
12. Симон Симоновски 
13. Александра Дикова 
14. Мерита Вербицоли 
15. Стефанија Кржеска 
16. Стефан Мицов 
17. Елена Крстева 
18. Луција Чукеловска 
19. Агрон Таири  
20. Мартина Ѓуровска Митровиќ 
21. Никола Поленак 
22. Кристина Поленак 
23. Никола Лабовиќ 
24. Александар Младеновски 
25. Sена Анастасова 

 
 
 
 
 
 
 
 



2. ГРУПА 12.00 ЧАСОТ 
 

1. Кристина Јоакимовска 
2. Илирида Џамбази 
3. Матеј Колевски 
4. Јелица Мелова 
5. Марија Николоска Бошкоски 
6. Стефан Коцевски 
7. Мартина Ангеловска 
8. Бојана Крстевска 
9. Сабахета Равмановска 
10. Неда Расолковска 
11. Дашмир Елези 
12. Тамара Алексиќ 
13. Војдан Џилвиџиев 
14. Велика Хаџитошева 
15. Валбона Исени 
16. Лепа Михајлоска 
17. Ајнур Бекири 
18. Мартина Николовска 
19. Моника Михајлоска Милошевска 
20. Сашко Јанчев 
21. Гордан Георгиев 
22. Монализа Анѓелкоска 

 

 


